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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41512016I

2. Data e Regjistrimit 24/02/2004
3. Emri i Subjektit TIRANA THEMEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake.6, Rruga e 
Kavajes, Godina 4 Kateshe nr.3, Kati 1 
16.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 16.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ne Fushen e Tregtise: Germim e transport dheu gropa pallati 

rruge, kanale e tjere. Transporte te ndryshme , mbeturinash, 
dherash , zhavorr, inerte, makinerie. Gomisteri e sherbime. 
Ne fushen e treqetimit dhe import-eksportit: lmport-eksport 
dhe tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice dhe pakice.artikuj te ndryshem ushqimore e 
industrial, tregetim lengje frutash,paisje elektro shtepiake, 
elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, 
konfeksione te ndryshme.prodhime kozmetike dhe 
estetike.bime medicionale dhe eterovajore. Prodhim dhe 
tregetimi i artikujve bujqesor, blegto ral, f ruti ku Itu re, oli 
vicu Itu re, perime-drithra .perpunimi i tyre industrialjmport-
eksportin e tyre. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,bare,restorante,diskoteka,qendra prodhimi dhe 
curative. Punime druri mobilje e orendi, prodhime 
duralumini.xhami dhe tregetimi i tyre. Tregetime te lendes 
drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e 
fasada.kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. 
lnvestime dhe pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar 
me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushen e 
industrise,bujqesise, industrise ushqimore dhe transport. 
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Punime restaurimi. Restaurimi i ndertesave monument 
kulture. Punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime 
karpenterie. Punime druri.metali. lmpiante teknollogjike dhe 
te vecanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese(ashensore,shkalle levizese.transportues ne 
pergjithesi)-mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impjanteve 
higjenike.kuzhinajavanteri.hidrosanitare-mirembajtja e tyre. 
lO.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-
pyll parqe. -Pastrimi i siperfaqeve urbane. Mirembajtja dhe 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi 
urban. Grumbullim dhe Transportim i mbetjeve jo te 
rrezikshme inerte.
Gentian Xhabafti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2012                Deri: 02/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianXhabafti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 16.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Alla, zona kadastrale 
nr.3321 me nr pasurie 425/4, ndertese 1 kateshe, pallatet 
Çabej Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targë AA 490 PI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 962 MZ, 
Kamion Mercedes Benz. Tirane Tirane  TIRANE Automjeti 
me targe AA 402 RL Kamjon (Renault) Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti me targe AA 498 MS, Kamion IVECO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 872 KR, 
Kamion DAF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA THEMEL
E-Mail: shlusha@hotmail.com  
Telefon: 0682078809 0682334191 
Të Tjera: Në datë 01.07.2008 u dorëzua pranë QKR-së 
bilanci i vitit 2007 Vendimet per caktimin dhe miratimin e 
raportit te EKA Zj. Lumturie Brahaj me nr.121 te liçenses 
per zmadhimin e kapitalit.Me çeshtje me numer cn-413078-
06-10 me vendim Nr.1 te dates 21.06.2010, caktohet 
Zj.Lumturije Brahaj , Eksperte Kontabel e Regjistruar per 
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zmadhimin e kapitalit te shoqerise me license nr.121.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084024-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/2004

Numri i Vendimit:30932, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 03-02-2004. Emri i subjektit : " TIRANA THEMEL ". Forma ligjore : 
Sh.p.k. Data e themelimit : 02-02-2004. Kohezgjatja : Pa afat. Selia : Vaqarr ,Tirane. 
Kapitali : 100.000 lek. Objekti : veprimtari ne fushen e ndertimit ne shume 
kategori,germime dheu,sistemime,punime asfalti,transport inertesh me kamion,treti me 
shumice e pakice te produkteve industriale,makineri e pisje te 
ndryshme,agrouhqimore,orendi shtepiake,prodhime embelsirash dhe brumi,pika 
servisi,lavazhe,servise automjetesh,hoteleri-turizem,bar,kafe.restorant,trasnport brenda dhe 
jashte vendit,etj. Perfaqesuesi ligjor : Hekuran Sefas,Gentian Xhabafti. Ortaket : Hekuran 
Sefas,Gentian Xhabafti.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070010.pdf

2. 22/06
/2005

Numri i Vendimit:30932/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per fillim procedure per shtimin e kapitalit dhe 
vendosjen e ekspertes kontabel znj.Mimoza Sula.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070010.pdf

3. 07/07
/2005

Numri i Vendimit:30932/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi vendimit te ortakeve per miratimin e raportit te ekspertit kontabel dhe per 
vendosjen e shtimit te kapitalit ne masen 1.107.508 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070010.pdf

4. 17/05
/2006

Numri i Vendimit:30932/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ne te cilin eshte vendosur largimi nga shoqeria i ortakut 
Hekuran Sefa duke shitur 50% te kuotave ortakut tjeter Gentian Xhabafti.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070010.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A55057-D349-49A0-860E-82A17BD1D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A55057-D349-49A0-860E-82A17BD1D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A55057-D349-49A0-860E-82A17BD1D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A55057-D349-49A0-860E-82A17BD1D930
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5. 30/05
/2007

Numri i Vendimit:30932/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per fillimin e procedures per rritjen e kapitalit dhe 
caktimin e ekspertit kontabel znj.Lumturi Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070010.pdf

6. 12/06
/2007

Numri i Vendimit:30932/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel 
per rritjen e kapitalit ne masen 8.300.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070010.pdf

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148648-07-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "83.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682078809")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit ne shume kategori,germime 
dheu,sistemime,punime asfalti,transport inertesh me kamion,treti me shumice e pakice te 
produkteve industriale,makineri e pisje te ndryshme,agrouhqimore,orendi 
shtepiake,prodhime embelsirash dhe brumi,pika servisi,lavazhe,servise 
automjetesh,hoteleri-turizem,bar,kafe.restorant,trasnport brenda dhe jashte vendit,etj.")          
u be            ("Gërmime Dheu, Transport inertesh me kamion, sistemim rrugësh, servis 
makinash, transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, hoteleri, turizëm, bar-kafe, 
restorant, etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 01.07.2008 u dorëzua pranë QKR-
së bilanci i vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Xhabafti")                      Numri i aksioneve 
"8.300,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Xhabafti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Xhabafti")                      Nga data 
"02/02/2004
eshte larguar administratori:            ("Gentian Xhabafti")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A55057-D349-49A0-860E-82A17BD1D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A55057-D349-49A0-860E-82A17BD1D930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D71F016-CAD9-46B4-ABFE-10C8E8168306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546AB2F6-EBCB-4586-A06B-5457FDDB67C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43353AD5-044A-430D-8D2D-699C415648A3
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08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150374-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "8.300.000,00"          u be            "10.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.300,00"          u be            "10.200,00"         
Koment ishte            ("Në datë 01.07.2008 u dorëzua pranë QKR-së bilanci i vitit 2007")          
u be            ("Në datë 01.07.2008 u dorëzua pranë QKR-së bilanci i vitit 2007 
Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Lumturie Brahaj me 
nr.121 te liçenses per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.300.000,00")            u be              ("10.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Xhabafti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.300,00")            u be              ("10.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166475-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 0391 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 4471 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 0392 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 7881 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168522-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion Mercedes Benz KJ 4471 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 4471 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDC9C14-8CE0-4B75-A05D-59B743B2DA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84476D6-CF23-433F-B520-A9722158595C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12475EC-2507-4FFB-88F9-BF85D4292CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60013F30-0802-494E-9A68-2858260AC664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB65514-D02B-4A3F-8973-AE0F0993963E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF8B214-B28A-46DD-91AA-F0F9296B889E
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209528-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kombinat, Fabrika e Qelqit, Godina Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218496-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion,ngjyre Portokalli, TR 5838 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377799-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz, me targe TR 8548 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413078-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "10.200.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.200,00"          u be            "16.000,00"         
Koment ishte            ("Në datë 01.07.2008 u dorëzua pranë QKR-së bilanci i vitit 2007 
Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Lumturie Brahaj me nr.121 te 
liçenses per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Në datë 01.07.2008 u dorëzua 
pranë QKR-së bilanci i vitit 2007 Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te 
EKA Zj. Lumturie Brahaj me nr.121 te liçenses per zmadhimin e kapitalit.Me çeshtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B21BDE-44FA-492D-9E25-42D8A3018DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783113EC-2EFE-4770-9AA8-6765E765A98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B29AC7-6D37-4B84-B619-7394737B7A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97330AB-790A-4C4F-AC6F-442B00110156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BE291B-D90B-4B13-AEFB-E7A32A7E00DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4155C5-1BD6-4BCE-B84E-4A784CEA7C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA19DA0D-D110-4209-B21F-B7C7F4D7281E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F489B6-3536-4DE3-BF98-906D500CA25A
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me numer cn-413078-06-10 me vendim Nr.1 te dates 21.06.2010, caktohet 
Zj.Lumturije Brahaj , Eksperte Kontabel e Regjistruar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise me license nr.121.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.200.000,00")            u be              ("16.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Xhabafti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.200,00")            u be              ("16.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473359-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Plazh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477814-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Plazh.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-672483-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.02.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Mbyllje dhe hapje te adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Gërmime Dheu, Transport inertesh me kamion, sistemim rrugësh, 
servis makinash, transport mallrash brenda dhe jashtë vendit, hoteleri, turizëm, bar-kafe, 
restorant, etj")          u be            ("Ne Fushen e Tregtise: Germim e transport dheu 
gropa pallati rruge, kanale e tjere. Transporte te ndryshme , mbeturinash, dherash , 
zhavorr, inerte, makinerie. Gomisteri e sherbime. Ne fushen e treqetimit dhe import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9CFE70-013F-486B-A9D5-D018957B6BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E3554-E9CD-4D40-A758-E2229C3A1ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EAF70E-AC57-4349-9CAC-F18C63784166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4305EE-BCF3-4280-B8A3-F19CEABBEF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C25312-A97B-4E8E-B2C0-15FFDA19CD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FE38F6-22AC-4AF0-B757-60A71273031A
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eksportit: lmport-eksport dhe tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice.artikuj te ndryshem ushqimore e industrial, tregetim lengje 
frutash,paisje elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime 
qeramike, konfeksione te ndryshme.prodhime kozmetike dhe estetike.bime 
medicionale dhe eterovajore. Prodhim dhe tregetimi i artikujve bujqesor, blegto ral, f 
ruti ku Itu re, oli vicu Itu re, perime-drithra .perpunimi i tyre industrialjmport-
eksportin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh,bare,restorante,diskoteka,qendra 
prodhimi dhe curative. Punime druri mobilje e orendi, prodhime duralumini.xhami 
dhe tregetimi i tyre. Tregetime te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike per 
mure e fasada.kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. lnvestime dhe 
pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja 
ne fushen e industrise,bujqesise, industrise ushqimore dhe transport. Punime 
restaurimi. Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime druri.metali. lmpiante teknollogjike dhe te 
vecanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese(ashensore,shkalle 
levizese.transportues ne pergjithesi)-mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
higjenike.kuzhinajavanteri.hidrosanitare-mirembajtja e tyre. lO.Punime sherbimi. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-pyll parqe. -Pastrimi i siperfaqeve urbane. 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Lagjia Nr. 6 Kombinat, Godine 4 Kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kombinat, Fabrika e Qelqit, Godina Nr.3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Xhabafti")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2004")            u be              ("02/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Xhabafti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-848117-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion Mercedes Benz KJ 4471 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FFCC0C-DE82-4155-8E1A-3EECD04B9788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15DDA5F-2DE5-4279-AA56-8C64B6C16072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F024250-A2A3-4FA2-B83B-F6F2E40841A1
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion,ngjyre Portokalli, TR 5838 E.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513035-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518001-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
20.06.2014, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e dy adresave 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz AA 508 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo AA 216 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 0392 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 7881 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724827-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.11.2014 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926BE068-0874-415C-92CB-6AB95BEAB055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB06DDD-E7F8-4ED6-9AE7-9974D421B5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6A3396-C3F6-4135-8838-369137EEE933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085180B8-6A87-42E8-BD0D-3A20B4003994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A36576F-1F18-40B4-AE47-BFD09EADEAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A36576F-1F18-40B4-AE47-BFD09EADEAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AADE0EC-21D7-414D-92BC-C6A0F84ABB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71784E3D-8DB1-4877-9428-0E9CBC12DA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2017E24F-4F59-420C-84AA-382013DD4321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2017E24F-4F59-420C-84AA-382013DD4321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86542D04-5DF1-4D31-B86E-382BB2A5EE92
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION DAF, me targe AA 872 KR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz AA 508 HM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822558-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855017-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.02.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz, me targe TR 8548 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979273-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682334191")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB06065-40F6-4DE3-850C-0ECB166A37D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E1678C-B0F4-4D44-B3A1-12D3B2936F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E1678C-B0F4-4D44-B3A1-12D3B2936F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEE39C2-D674-48E2-8C1B-A277218A19E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A025B32-4E93-4427-9947-4F2B4D091074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0841096F-9A9D-495C-B9C3-57FB2C70EDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9CE80C-2DB4-44E7-9EDA-D9549ED38568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603CAC19-1061-43F4-9C04-1E5D608904A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603CAC19-1061-43F4-9C04-1E5D608904A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFEBB7A-ED61-49E2-9E86-A775B73FC8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60139818-A142-4C9E-A2FA-E1CC6D32A25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180520BF-13BC-4612-AE8F-575C1C6CD93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180520BF-13BC-4612-AE8F-575C1C6CD93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD58E46-3F72-4D53-8C46-D1EA2A7EC798


11

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096338-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165574-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-361715-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
14.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz TR 0391 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417838-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.11.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja e Re, nr.1, per automjetin tip DAF, me targe AA 872 KR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E60B27E-D592-496C-9490-9F16363567AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921321E6-0147-48DD-843F-597C04D15163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921321E6-0147-48DD-843F-597C04D15163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADD454D-A889-435A-B2DD-611FBD5BA5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA496E0-43A0-40D0-9A5C-AD4396A16435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E44C7B7-971A-473D-A9FB-DCD880C9032F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5063F8-D6B9-463C-B8FC-E3839354A569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AE8ECE-24A6-4BA3-BBE1-EBEBD7239D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B519CA4-87C6-4ABA-95B8-3F3E77E8F204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CBB502-7605-4694-A939-4C00F751D8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CBB502-7605-4694-A939-4C00F751D8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52010652-5B83-43F0-B5E3-5BDAED390BB4
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Lagjja e Re, nr.1, per automjetin tip Volvo me targe AA 216 HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja e Re, nr.1, per automjetin tip IVECO me targe AA 498 MS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo AA 216 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION DAF, me targe AA 872 KR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424806-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.11.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Godine 2 kateshe me nr.pronesie 70;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587015-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Godine 2 kateshe me nr.pronesie 70;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607902-03-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AE1C50-5666-4319-B0E6-214B7D48BF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4E7028-8CD9-4235-A0FC-21C2241AF903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4E7028-8CD9-4235-A0FC-21C2241AF903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB85BF0-0A4A-4105-9F14-A76832B84FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1CCBA9-B156-4128-A043-32184438DC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D895031B-AF72-4FDB-AC44-95D66D8BC765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D895031B-AF72-4FDB-AC44-95D66D8BC765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7178814-046D-482B-AED7-EEC1CF618079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED35B353-4F3F-498D-9D54-0BF21A77F6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED35B353-4F3F-498D-9D54-0BF21A77F6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E33167-4652-49D3-BD7C-2A3EA0D1B067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48981BB6-2A8C-4C6D-A6D3-2DB9C4493C97
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
21.03.2016, ne te ciline eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake.6, Rruga e Kavajes, Godina 4 Kateshe nr.3, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAGJJA RE   NR 1- VAQARR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Lagjia Nr. 6 Kombinat, Godine 4 Kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789600-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861529-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.5555 Prot, date 26.07.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "EPSA" sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.4828  Prot., 
datë 26.07.2016, ku është urdhëruar: Bllokimin e kuotave dhe te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave per debitorin Tirana Themel sh.p.k,  me  NIPT-K41512016I, me 
administrator Z. Gentian Xhabafti , deri nje nje urdher te dyte nga permbaruesi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868173-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DBA359-DADB-4A78-AF62-2FFE7B501CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033D3ED4-6459-4F7C-A7E9-985E7A45A96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033D3ED4-6459-4F7C-A7E9-985E7A45A96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FEE3D0-8FD7-4877-A709-BCB1330C8C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B2572D-2B32-4AA9-A0B7-A7C3862F8354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F444576B-86E4-4CC1-9477-B516CB039B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DEC8B0-C432-4D9E-A006-8D8D6C2390C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF2C67-896B-41E4-884D-29BAEFAED717
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992811-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005367-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064784-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 13 date 
09.12.2016 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AA 490 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240072-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.04.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Xhabafti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2017")            u be              ("02/02/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F990BFC2-9F29-4DE0-97AC-62D0DD1740BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A3CA8E-5BFB-4CA6-B19B-AA97F2F1DF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3654676-AFAC-4AC0-972E-4718E738FFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02811A80-03D9-4A52-B9B0-8FC7B9EC9134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83A1637-7446-43A1-904D-1ED6EA110464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E7A981-55DA-41F0-8E96-70026C81EF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176F0108-59CC-4AE7-91D6-AD1B2FCD29A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E05F3EF-401E-4BBA-B6EC-485D4E819224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F750FE-0C74-4829-9116-A832F759402A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547C1064-30C2-4F56-A574-C750FDD6A328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547C1064-30C2-4F56-A574-C750FDD6A328
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293088-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3296Prot, Nr. 434 Dosje datë 
11.05.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 7240Prot date 17.05.2017, lëshuar nga  Shoqeria 
permbarimore “EPSA”shpk , ku është urdhëruar: Heqjen e bllokimit te kuotave/aksioneve 
dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin Shoqeria “Tirana 
Themel”shpk  me Nipt K41512016I perfaqesuar nga z. Gentian Xhabafti ne cilesine e 
Administratorit .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384540-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453562-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.09.2017 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 402 RL Kamjon (Renault);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870591-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE162FEF-1804-4B92-9D1A-1E8C0A4E30DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23B72D2-0F36-40BF-B5C9-D4ECBD1DF61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23B72D2-0F36-40BF-B5C9-D4ECBD1DF61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5002A0D8-1798-4C38-B799-FF6299184AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B748E46B-9E0F-495C-AEE9-30FC31BFD663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D4FE4B-8932-48AF-BFBA-0ABE9532C929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A9FE80-57F5-41ED-BE95-75D6B01CEF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5444B65A-0C57-49E6-88F4-1D051E950CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5444B65A-0C57-49E6-88F4-1D051E950CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C898D2C0-FFA2-449F-893C-41DC74031CFA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999294-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1793/3 Prot, date 31.10.2018, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "JUSTITA" sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.12448  
Prot., datë 02.11.2018, ku është urdhëruar: Vendosjen menjehere  te mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e zoteruara nga pala debitore shoqeria Tirana Themel sh.p.k,  
me  NIPT-K41512016I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091566-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shlusha@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njësia Administrative Vaqarr, Rruga Tiranë - Plepa, Nr.Pasurie 301/2 dhe Zona 
Kadastrale Nr.3712;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211443-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TIRANA THEMEL SH.SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
TIRANA THEMEL V.ORTAKU 2018.pdf

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359874-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.09.2019 për ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7BB89A-B65A-48C3-A23E-60823B9BC6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C896D84A-BC43-49F1-999D-640929E9A55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D2CA07-B4BB-4A6F-BD7A-4C61303856E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF41F940-A4E1-4360-9CA8-11A0ED79F57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF41F940-A4E1-4360-9CA8-11A0ED79F57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06AF6CA-93A0-4CD3-9A6D-2224CA8FA334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E15681-3E01-41C6-AB5B-026F4909B822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258986D0-BAB0-4E02-AD8B-046DF47F3DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421BA85F-102D-43AA-9A6F-97B7DC42A9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421BA85F-102D-43AA-9A6F-97B7DC42A9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB446BC0-AD23-4F81-9238-FB869B0A811E
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Objekti ishte            ("Ne Fushen e Tregtise: Germim e transport dheu gropa pallati rruge, 
kanale e tjere. Transporte te ndryshme , mbeturinash, dherash , zhavorr, inerte, makinerie. 
Gomisteri e sherbime. Ne fushen e treqetimit dhe import-eksportit: lmport-eksport dhe 
tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice.artikuj te 
ndryshem ushqimore e industrial, tregetim lengje frutash,paisje elektro shtepiake, 
elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te 
ndryshme.prodhime kozmetike dhe estetike.bime medicionale dhe eterovajore. Prodhim 
dhe tregetimi i artikujve bujqesor, blegto ral, f ruti ku Itu re, oli vicu Itu re, perime-drithra 
.perpunimi i tyre industrialjmport-eksportin e tyre. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,bare,restorante,diskoteka,qendra prodhimi dhe curative. Punime druri mobilje e 
orendi, prodhime duralumini.xhami dhe tregetimi i tyre. Tregetime te lendes 
drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada.kimikate e lende te para per 
prodhimin e tyre. lnvestime dhe pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te 
tjera vendase dhe te huaja ne fushen e industrise,bujqesise, industrise ushqimore dhe 
transport. Punime restaurimi. Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime 
restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime druri.metali. lmpiante 
teknollogjike dhe te vecanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese(ashensore,shkalle levizese.transportues ne pergjithesi)-mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impjanteve termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impjanteve higjenike.kuzhinajavanteri.hidrosanitare-mirembajtja e tyre. 
lO.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-pyll parqe. -Pastrimi i 
siperfaqeve urbane. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e 
sinjalizimi urban")          u be            ("Ne Fushen e Tregtise: Germim e transport dheu 
gropa pallati rruge, kanale e tjere. Transporte te ndryshme , mbeturinash, dherash , 
zhavorr, inerte, makinerie. Gomisteri e sherbime. Ne fushen e treqetimit dhe import-
eksportit: lmport-eksport dhe tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice.artikuj te ndryshem ushqimore e industrial, tregetim lengje 
frutash,paisje elektro shtepiake, elektrike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime 
qeramike, konfeksione te ndryshme.prodhime kozmetike dhe estetike.bime 
medicionale dhe eterovajore. Prodhim dhe tregetimi i artikujve bujqesor, blegto ral, f 
ruti ku Itu re, oli vicu Itu re, perime-drithra .perpunimi i tyre industrialjmport-
eksportin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh,bare,restorante,diskoteka,qendra 
prodhimi dhe curative. Punime druri mobilje e orendi, prodhime duralumini.xhami 
dhe tregetimi i tyre. Tregetime te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike per 
mure e fasada.kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. lnvestime dhe 
pjesmarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja 
ne fushen e industrise,bujqesise, industrise ushqimore dhe transport. Punime 
restaurimi. Restaurimi i ndertesave monument kulture. Punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime druri.metali. lmpiante teknollogjike dhe te 
vecanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese(ashensore,shkalle 
levizese.transportues ne pergjithesi)-mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
termike-ventilimit-kondiocinimit te ajerit-mirembajtja e tyre. Instalimi i impjanteve 
higjenike.kuzhinajavanteri.hidrosanitare-mirembajtja e tyre. lO.Punime sherbimi. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe-pyll parqe. -Pastrimi i siperfaqeve urbane. 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. 
Grumbullim dhe Transportim i mbetjeve jo te rrezikshme inerte.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445720-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 14036 Prot. date 30.12.2019, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Bailiff Service E. Hoxha SHPK, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria TIRANA THEMEL 
SHPK me NUIS (NIPT) K41512016I, mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, mos kryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e 
administratorit te shoqerise z. Gentian Xhabafti. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar 
deri ne nje urdher te dyte nga shoqeria permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453294-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2020, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 498 MS, Kamion IVECO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 872 KR, Kamion DAF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Zona kadastrale 3321, pasuria nr. 348/27;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe AA 962 MZ, Kamion Mercedes Benz.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja e Re, nr.1, per automjetin tip IVECO me targe AA 498 MS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njësia Administrative Vaqarr, Rruga Tiranë - Plepa, Nr.Pasurie 301/2 dhe Zona 
Kadastrale Nr.3712;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja e Re, nr.1, per automjetin tip Volvo me targe AA 216 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja e Re, nr.1, per automjetin tip DAF, me targe AA 872 KR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E933487-0D11-4F69-8CF2-D365F64AC75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E933487-0D11-4F69-8CF2-D365F64AC75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04529FA-0ADE-4A18-938B-E49DCEA7881D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED50A97-BDB8-420D-95EC-EE6ACD7F7461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72FBD77-A972-4261-88EC-D1D5CB170779
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460774-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1467 Prot, Nr.852 Dosje, datë 
24.01.2020, protokolluar nga QKB me Nr.1226Prot., datë 27.01.2020, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative në aksionet/kuotat  e palës debitore shoqëria “TIRANA 
THEMEL” sh.p.k., me NUIS (Nipt) - K41512016I, me administrator z. Gentian Xhabafti, 
bllokuar me shkresën Nr.14036Prot., datë 30.12.2019, nga Zyra Përmbarimore  “BAILIFF 
SERVICE E. Hoxha”sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533362-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
TIRANA THEMEL .pdf
41=TIRANA-THEMEL =2019=.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565530-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 735/10 0065-20 Prot. date 
27.07.2020, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per 
vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria 
Tirana Themel SHPK me NUIS (NIPT) K41512016I, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573322-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.08.2020 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4538893C-8549-4336-A942-C03EB8EB001E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9209FB-B088-4878-925C-C279C6F45B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9209FB-B088-4878-925C-C279C6F45B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7413A21-C132-4DBA-9232-C44C76EBCF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E6B8C1-575A-4F91-9B8A-52089ABF6BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D606DBBD-B8EC-4DDA-8B5A-94474581948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF874C47-EEA5-4CC8-96E7-67D0716A7960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF874C47-EEA5-4CC8-96E7-67D0716A7960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE2C491-5C59-4A64-950C-835CF07C19A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CD2FEF-CA85-429A-B82A-21C32810D96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F2B542-FCD0-4E15-A543-FE2F6E489703
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Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Alla, zona kadastrale nr.3321 me nr pasurie 425/4, ndertese 1 kateshe, 
pallatet Çabej;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590056-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 735/33 0065-20 Prot. date 
15.09.2020, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit, shoqeria Tirana Themel 
SHPK, me NUIS (NIPT) K41512016I, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611984-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.846/10-0115 -20 Prot., datë 
27.10.2020,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Kodra Bailiff Service” shpk, 
drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e  mases se sekuestros konservative në 
aksionet, kuotat e debitorit, shoqëria  “Tirana Themel” shpk me NIPT-K41512016L, si dhe 
mbi të drejtat që rrjehdin nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotav, duke ndaluar tjetërsimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627061-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 742/6Prot., nr. 742Dosje, datë 
21.11.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3 H” SHPK, me përmbarues gjyqësor 
Haxhi Ismaili protokolluar nga QKB me nr. 10820Prot., datë 27.11.2020, ku është 
urdhëruar QKB: “Të bëjë bllokimin e kuotave dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
aksioneve nga debitori  " TIRANA THEMEL " SHPK me NUIS NIPT K41512016I dhe 
administrator Gentian Xhabafti.”. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C52139-4F8A-499A-91F8-56C234F24443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C52139-4F8A-499A-91F8-56C234F24443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77983FA-8B4C-4366-B6BE-AEC8C747FE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0D7461-9F67-495F-B6D6-0A67478E111D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC0A71A-5F80-4B21-ABFD-A6B32F95EF25
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07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639813-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  nr. 742/8 Prot., nr. 742Dosje, datë 
29.12.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3 H” SHPK, ku është urdhëruar QKB:  
Të bëjë pushimin e ekzekutimit dhe heqjen e sekuestros mbi subjektin  " TIRANA 
THEMEL " SHPK me NUIS NIPT K41512016I dhe administrator Gentian Xhabafti.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672275-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         Zona 
kadastrale 3321, pasuria nr. 348/27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749415-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
TIRANA THEMEL.pdf
40=T -THEMEL =BIL=2020=.pdf

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806614-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1223/3 Prot. date 27.10.2020, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R.  Beqaraj, ku eshte urdheruar; Heqja e 
sekuestros  konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria TIRANA THEMEL  
SHPK me NUIS (NIPT) K41512016I.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C9286F-6A85-41D1-AF6A-ADF0CBCC2F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35D8713-19EA-4E51-86FE-AEFFD2ACF5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D4AB6D-195A-4633-AE37-28DDA1C87680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B414B3-A24B-4366-983F-A2A9C99CA3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B414B3-A24B-4366-983F-A2A9C99CA3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1418A48B-7705-4095-8413-60C29E3080E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B18FB8-363A-4E5A-B6FD-7F3AA159EDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B18FB8-363A-4E5A-B6FD-7F3AA159EDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B15A8B7-01C1-4ED0-9037-70ECB0230E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4887418-43F0-4750-AD9A-92C577DB7871
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Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFF3453-017D-4322-BC15-D5AF65FC45AF

